
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 
Secretaria de Administração 

 

P O R T A R I A Nº.104/2023. 

Em, 28 de junho de 2023. 

 

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

Nomear os membros abaixo, com base na resolução 105/2023/CISVALE para 

regulação e fiscalização: 

- Regulação de procedimentos 

 Dr. REINEL ALBERTO CARRAZANA GUERRA; 

 

- Controle e Fiscalização 

  Sra. MARIA DE FÁTIMA SOUZA CORREA. 

 

  Esta Portaria terá efeito a contar da data de sua publicação. 

 

 

                                                      GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL. 

                          Em, 28 de junho de 2023. 

 

                             SILVIA MARIA LASEK NUNES 

                                                              Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Em, 28 de junho de 2023.        

 

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO 

Secretário Municipal de Administração 

 


